
ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPÉ

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 386/2021 SAPÉ, 10 DE JUNHO DE 2021.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SAPÉ/PB, no uso das
atribuições que lhe confere o art. 68, inciso XI, combinado com
o art. 88, todos da Lei Orgânica do Município de Sapé,
considerando a composição e regularidade do Conselho
Municipal de Educação de Sapé-CME, biênio 2020-2022,
considerando a lei municipal nº 739 de 08 de outubro de 1997
combinado com a portaria n°173/2014,
 
R E S O L V E :
 
Nomear os membros do Conselho Municipal de Educação de
Sapé/PB, para conclusão do mandato do biênio 2020-2022:
DAVID MATIAS DE SOUZA – membro titular e JOSÉ
EDUADO BARBOSA SANTOS – membro suplente, ambos
representantes do Poder Legislativo Municipal. Os efeitos desta
portaria retroagem a 03 de fevereiro de 2021.
 
Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
 
Gabinete do Prefeito, em 10 de junho de 2021.
 
SIDNEI PAIVA DE FREITAS
Prefeito 

Publicado por:
Ozineide Ferreira de Souza

Código Identificador:9431D960

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
da Paraíba no dia 17/06/2021. Edição 2879
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famup/


